通讯地址 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）方彩珍

姓名 方彩珍

性别 女

国籍 中国国籍

身份证号 3307021962

住所 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

通讯地址 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

是否取得其他国家或地区的居留权 否

二、一致行动关系说明

方彩珍系李庆跃配偶，根据《收购管理办法》第八十三条之规定，李庆跃与

方彩珍互为一致行动人。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在拥有境内、境外

其他上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人基于个人资金需求而做出的安排。

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来 12 个月

内继续减少上市公司股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务

人及其一致行动人将严格按照相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份变动情况

（一）此次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

根据信息披露义务人及其一致行动人于 2021 年 5 月 7 日签署的《浙江东晶

电子股份有限公司详式权益变动报告书》，截至 2021 年 5 月 7 日（即本次权益

变动前），信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司无限售流通股股份

27,150,816 股，占上市公司总股本的 11.1529%。

其中，李庆跃持有上市公司无限售流通股股份 25,649,960 股，占上市公司总

股本的 10.5364%；方彩珍持有上市公司无限售流通股股份 1,500,856 股，占上市

公司总股本的 0.6165%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司无限售

流通股股份 18,181,216 股，占上市公司总股本的 7.4684%。

其中，李庆跃持有上市公司无限售流通股股份 16,680,360 股，占上市公司总

股本的 6.8519%；方彩珍持有上市公司无限售流通股股份 1,500,856 股，占上市

公司总股本的 0.6165%。

（二）本次权益变动情况

1、二级市场增持

自 2021 年 9 月 29 日至 2022 年 10 月 11 日之间，信息披露义务人以自有资

金通过证券交易所的集中交易方式增持上市公司股份合计 5,530,400 股，占上市

公司总股本的 2.2717%，具体内容详见上市公司于 2022 年 4 月 28 日、2022 年 4

月 30 日刊登于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于第一大股东增持股份超过 1%的公告》（公告编号：2022015、2022017）。

本次二级市场增持前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情

况如下：

股东名称 二级市场增持前 二级市场增持后

8

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李庆跃 25,649,960 10.5364% 31,180,360 12.8081%

方彩珍 1,500,856 0.6165% 1,500,856 0.6165%

合计 27,150,816 11.1529% 32,681,216 13.4246%

2、本次协议转让

2024 年 10 月 8 日，李庆跃与宁波宁聚签署《股份转让协议》，拟通过协议

转让的方式向宁波宁聚转让其持有的上市公司 14,500,000 股无限售条件流通股

股份，占上市公司总股本的 5.9562%。本次协议转让前后，信息披露义务人及其

一致行动人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李庆跃 31,180,360 12.8081% 16,680,360 6.8519%

方彩珍 1,500,856 0.6165% 1,500,856 0.6165%

合计 32,681,216 13.4246% 18,181,216 7.4684%

二、《股份转让协议》的主要内容

1、协议当事人

甲方（转让方）：李庆跃

乙方（受让方）：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（代表“宁波宁聚资

产管理中心（有限合伙）-宁聚映山红 3 号私募证券投资基金”）

甲方同意按照《股份转让协议》约定的条款和条件将标的股份转让给乙方；

乙方亦同意按照《股份转让协议》约定的条款和条件受让标的股份。

2、转让股数、每股转让价格及股份转让款

（1）转让股数

本次转让的标的股份为甲方所持有的上市公司 14,500,000 股股份，占上市公

司总股本的 5.9562%。

（2）每股转让价格及股份转让款

9

本次标的股份转让价款以协议签署日前一交易日上市公司股价收盘价的

90.09%计算，转让单价为 6.27 元/股，共计股份转让价款为人民币 90,915,000 元。

3、付款安排

（1）本协议生效且上市公司披露本次协议转让相关公告后 3 个工作日内，

乙方向甲方支付首笔转让价款人民币 200 万元。

（2）乙方收到交易所出具的本次股份协议转让确认意见书后 3 个工作日内，

乙方向甲方支付第二笔转让价款人民币 1,500 万元。

（3）本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手

续且乙方收到证券过户登记确认书后 3 个工作日内，乙方向甲方支付第三笔转让

价款人民币 13,276,000 元。